
r-ruona oejeunavxy c. zuzeuue 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O INZERCI 
mediální skupina mafra 

TISK INT!RN!T. TV RÁDIA TfSKÁrnv 

[8J MF DNES 

0 LIDOVÉ NOVINY 

[8J SPLUS2 

[8J !DNES.CZ 

181 SPECIÁLNÍ PROJEKTY 

0 TABLOID 

□ 
□ 

OBJEDNAVATEL 

l
lc!0/011! 47673168 / CZ47673168 

. 29016827/CZ29016827 

firma/Jméno 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 

I unce/číslo 

Na Jízdárně 7 /1245 

I PSc!/obec 
702 00 Ostrava 

DOHODA I stanovené tasove období (od - do) 
1.2. - 30.11.2024 

sleva za plochu 

181 PLOŠNÁ INZERCE 

0 ŘÁDKOVÁ INZERCE 

0 VKLÁDANÁINZERCE 

o 
I plocha X I slevav% 

individuální 

sleva za počet 

1-. 
zvt,štní ujednjní 

Ceny dle nabídky 

Tento vztah se fídí uVšeobea,ýml obthodníml podmínkami pro Inzeráty a prospektové pfflohy v MAFRA, a.s.", 
,,Technickými podmínkami pro Inzeráty a prospektov~ přílohy v MAFRA, a.s." a právi platným ceníkem inzerce. 

Sleva z rámcové smlouvy se nevztahuje na vklady, vtepy a speciální formáty. 

1~m 
15. ledna 2024 

I podpis, objednavatel 

Sídlo společnosti 
MAFRA, a. s. 
Karla Engliše 519/11 
150 00 Praha 5 
1<".o, 45 3133 51 
Dit C2 45 3133 51 

Zápis v OR 
MS v Praze, B/1328 
Kancelár 
MAFRA, a.s. 
Anděl Medla Centrum 
obchodní oddělení 
Karla Engliše 519/11 
150 00 Praha 5 

Telefonní spojeni 
tel.: +420 225 06 3404 
fax: +420 225 06 34 79 

- 1 - 



RÁMCOVÁ SMLOUVA O INZERCI 
mediální skupina mafra 

TISK INTERNET. rv RÁDIA. TISKÁRNY 

Podmínky smlouvy 

1) Objednatel se zavazuje objednat u vydavatele pro sebe {tedy výlučně pro propagaci své 
osoby a produktů nabízených objednatelem) podle· této smlouvy inzertní plnění v médiích 
specifikovaných níže v tabulce zvýhodněných cen v netto ceně minimálně 450.000,- Kč bez 
DPH. Netto cenou se rozumí konečná cena po všech případných slevách, bonusech a 
provizích. Do plnění se započítává také inzerce na webech v rámci www.idnes.cz. 

2) Objednatel bude v rámci této smlouvy využívat u vydavatele inzertní formáty za níže 
uvedené ceny (ceny jsou uvedeny bez DPH). Pokud budou navrhované produkty v termínu 
požadovaném objednatelem obsazeny, vydavatel s objednatelem se dohodnou na jiných 
produktech v rámci potřeb objednavatele. 

tiskové tituly formát cena 
I 

Komerční 150.000 Kč 
10 x komerčních sdělení v celostátní Ekonomice sdělení 

Komerční 100.000Kč 
10 x komerčních sdělení v iDNES Ostrava sdělení 
2 x komerční sdělení v celostátní rubrice Domácí . Komerční . 60.000 Kč zprávy sdělení 

Banner 
80.000 Kč 6 x banner branding v krajích po 100.000 impresí branding 

4 x celostrana v příloze Náš kraj v MS kraji 1/lstr 60.000 Kč 

3) V rámci daného období a za podmínky plnění smluvního obratu, může objednatel čerpat 
výrazné cenové bonusy, které jsou již zahrnuty v celkové částce a které objednavatel získává 
pod podmínkou, že proinvestuje celkovou domluvenou sumu. 

4) V případě, kdy objednatel do dne 30. 11. 2024 platně neobjedná (rozhoduje objednávka na 
datum vydání) a následně řádně neuhradí inzerci v objemu dle čl. 1, vydavatel je oprávněn 
dofakturovat rozdíl do smluvní částky uvedené v čl. 1. 

- 2 - 


